Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2014 










№ 193

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
Павловского муниципального района от 16.10.14г. № 181 «Об утверждении 
Реестра муниципальных программ на 2015 год»

В соответствии с Постановлением Администрации Павловского муниципального района от 05.05.2014г. № 77 «Об утверждении порядка разработки, реализации и мониторинга реализации муниципальных программ в Павловском муниципальном районе» постановляю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Павловского муниципального района от 16.10.14г. № 181 «Об утверждении Реестра муниципальных программ на 2015 год»:

1.1. Дополнить Реестр муниципальных программ на 2015 год пунктом 18 согласно приложению к данному постановлению.
1.2. Строку «Итого по Реестру муниципальных программ» изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления Капустину Т.В.

Глава администрации 







А.О. Кириллов

Приложение

к постановлению администрации
Павловского муниципального района

от 10.11.2014 № 193
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Сроки реали-зации
	Нормативный акт утверждения программы
	Годы реализации
	Объем финансирования, предусмотренный в утвержденной муниципальной программе, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	Федеральн. бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Бюджеты поселений
	Прочие источники
	Всего

	18
	Профилактика терроризма и экстремизма в Павловском муниципальном районе Нижегородской области
	2015 - 2017
	Постановление Администрации Павловского района от 29.10.14г. 
№ 185
	2015г.
	
	
	300,0
	
	215,0
	515,0

	
	
	
	
	2016г.
	
	
	300,0
	
	215,0
	515,0

	
	
	
	
	2017г.
	
	
	300,0
	
	215,0
	515,0

	
	
	
	
	Всего
	
	
	900,0
	
	645,0
	1 545,0

	ИТОГО по Реестру муниципальных программ
	2015г.
	79 119,9
	1 050 316,7
	492 298,7
	16 595,7
	393 236,0
	2 031 567,0

	
	2016г.
	186 847,1
	1 039 906,9
	578 719,6
	23 683,3
	420 929,3
	2 250 086,2

	
	2017г.
	103 675,1
	1 028 481,4
	651 287,0
	22 557,7
	424 347,0
	2 230 348,2

	
	Всего
	369 642,2
	3 118 705,1
	1 722 305,2
	62 836,7
	1 238 512,3
	6 512 001,4











